PRŮTOKOVÝ OHŘÍVAČ S ČERPADLEM SÉRIE CSM
3000 - 12000 W
POUŽITÍ
Průtokový ohřívač s čerpadlem je kompletní systém pro předehřev
chladící kapaliny. Sestava se skládá z nádržky z tlakově odlévaného
hliníku, termostatu, oběhového čerpadla a nezbytné ovládací jed-
notky. Série CSM je určená pro motory od 15 l do 100 l. Nucený oběh
chladicí směsi zaručuje rovnoměrnou distribuci ohřívané kapaliny skrz

• Váha 1 fáze: 16.8 kg
Váha 3 fáze: 24.5 kg
Obsah motoru Objednací kód Výkon Napětí Fáze Proud
15 -30 l CSM-0301 3000 W 230 V 1 13.7 A
 CSM-0303 3000 W 400 V 3 4.9 A
25 - 50 l CSM-0601 6000 W 230 V 1 26.1 A
 CSM-0603 6000 W 400 V 3 8.9 A
50 - 75 l CSM-0901 9000 W 230 V 1 39.1 A
  9000 W 400 V 3 13.2 A
75 - 100 l CSM-1201 12000 W 230 V 1 52.2 A
 CSM-1203 12000 W 400 V 3 17.5 A
• Výkon čerpadla: 30W
• Průtok čerpadla: 2.2 m3/hod (37 l/min)